
 

 

 

  Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-4/12/2020 z 3 grudnia 2020 roku 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie składu Redakcji oraz składu Rady Naukowej 

czasopisma Studia Psychologica: Theoria et Praxis 

 

Na podstawie § 4, pkt. 1 Zarządzenia Nr 48/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie określenia istotnych wymagań 

dotyczących wydawania czasopism naukowych w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia wyraża pozytywną opinię w sprawie składu Redakcji 

oraz Rady Naukowej czasopisma Studia Psychologica: Theoria et Praxis. 

 

Proponowany skład Redakcji: 

• Redaktor naczelny: dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

• Zastępca redaktora naczelnego: dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska, prof. uczelni 

• Sekretarz redakcji: dr Radosław Rogoza 

• Członkowie redakcji: 

o dr hab. Katarzyna Kucharska, prof. uczelni 

o dr hab. Monika Mynarska, prof. uczelni 

o dr Ewa Skimina 

Proponowany skład Rady Naukowej: 

• John Maltby, University of Leicester, Wielka Brytania 

• Michele Vecchione, Sapienza University of Rome, Włochy 

• Peter Jonason, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Polska 

• Peter Schmidt, University of Giessen, Niemcy 

• Keith Campbell, University of Georgia, USA 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

§ 2 

Skład Redakcji powołuje się na 4-letnią kadencję (2021-2024). 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 
                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 


